
 
„Zadanie realizowane przy wsparciu Funduszu Narodów Zjednoczonych na Rzecz Dzieci (UNICEF)/ 

„за підтримки Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ)” 

 
 

NZ.3302.55.2023/ZP-332                                                                                                       Katowice, dnia 27.07.2023 r. 

 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w części 2 

 
 
           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 1710 z późn. zm.) dalej „ustawa Pzp” Zamawiający informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na zadanie pn.: „UNICEF 
EDUCATION - 5.2. Podniesienie jakości świadczonych usług oraz wsparcia psychologicznego - utworzenie 
Centrów Pomocy Dziecku i Rodzinie - zakup wyposażenia” – część 2 „Monitory interaktywne”, znak sprawy: 
ZP/332/2023, jak poniżej. 
 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia 

w części 2 przedmiotowego postępowania wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Aktin Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 40 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6443406804 

1. Całkowita cena brutto oferty: 72 946,08  zł 

2. Wysokość kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu 

przedmiotu umowy: 0,5 % wynagrodzenia brutto 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu tj. 100 pkt, jest zgodna 

z SWZ i ustawą Pzp. 

 

W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 

 

nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt. 

Kryterium 2 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena 
(zł brutto) 

Wysokość kary umownej 
za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki w wykonaniu 
przedmiotu umowy 

1 

Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 
ul. Gliwicka 218 e 
40-860 Katowice 
NIP: 6272758317 

106 566,00 41,07 
0,5 % wynagrodzenia 

brutto 
40,00 81,07 

2 

Aktin Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 40 
41-200 Sosnowiec 
NIP: 6443406804 

72 946,08 60,00 
0,5 % wynagrodzenia 

brutto 
40,00 100,00 

3 

Wilanka Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 
NIP: 7010819923 

oferta odrzucona 

 

 

II. Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez firmę Wilanka Sp. z o.o. 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

 

III. Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą wybranym w części 2 przedmiotowego 

postępowania, nastąpi  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia o wyborze oferty 



najkorzystniejszej” drogą elektroniczną, tj. w dniu 02.08.2023 r. w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego w 

Katowicach przy ul. Granicznej 27, w godzinach od 8.00 do 15.00, pokój 2.10 II piętro. 

 

 

 

 

                                                                                                                               Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

2. aa 

 


		2023-07-27T10:02:15+0200




